
OBEC HRČAVA 
Hrčava 53 
739 98  Hrčava 
IČ:00296732 

Tel.: +420 724 055 077 
e-mail: urad@obechrcava.cz 

 
 
 
Ev.č. akce: MSK 171832/2022 
Název a kód programu: Drobné vodohospodářské akce ŽPZ/01/2023 
Název projektu: Posílení vodovodního řadu – vrtaná studna 
Vyřizuje: Ivana Tabarová 
Dne:    26.6.2024 
Agendové číslo: 01486/202/ŽPZ 
Naše č.j.: OU1000145201/2024  
  

 

Moravskoslezský kraj 
28.října 117 
702 18 Ostrava 
 

 
 

Věc: Žádost o  změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace - posunutí termínů plnění. 
 

Obec Hrčava uzavřela s Moravskoslezským krajem Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ve vyhlášeném dotačním programu „Drobné vodohospodářské 
akce“ na realizaci projektu Posílení vodovodního řadu – vrtaná studna. Stanovený účel 
poskytnuté dotace má být zrealizovaný nejpozději do 16.9.2024. 
 
Stavba samotného vrtu již je zrealizovaná  s úspěšností dostatečného vodního přítoku. 
V místě, kde se vrt nachází není přívod elektrické energie, která je nezbytná pro funkci 
čerpadla, které má přivádět vodu do stávající úpravny pitné vody. Veškeré přípravy na 
zhotovení přípojky el. energie ze strany obce jsou ukončeny, ale vyskytl se problém 
s maximální vytíženosti firem, které tuto odbornou práci provádějí. Na dohotovení těchto 
prací je závislé i kolaudační řízení celé stavby. 
 
Z výše uvedených důvodu se Obec Hrčava na vás obrací se žádostí o posunutí termínu 
dokončení projektu do 16.3.2025. 
 
 
Za vstřícnost předem děkujeme. 
S pozdravem 
 
Petr Gořalka 
starosta obce 


		2024-06-28T09:28:24+0200
	Petr Gořalka




